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Saison 1 19/20 Runde

Verband : FuRballverband Rheinland Kennung

Mannschaftsart : 013 Herren Status

Spielklasse 1 479 Hallen-Kreisturnier Staffelleiter

Spielgebiet : 001 Kreis Westerwald/Sieg Telefon
E-Mail

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft Gastmannschaft

Spielleitung Assistent 1

Sonntag, 19.01.2020

1 962314001 SG Alpenrod-Lochum 2

1 962314002 SG Guckheim/Kélbingen 2

1 962314003 SG Alpenrod-Lochum 2

1 962314004 SG Bruchertseifen 2

1 962314005 SG Fehl-Ritzhausen

1 962314006 SG Bruchertseifen 2

1 962315001 SG Herschbach

1 962315002 SG Daaden

1 962315003 SG Herschbach

1 962315004 SG Weitefeld-Langenbach 2
1 962315005 TuS Bad Marienberg e.V.

1 962315006 SG Weitefeld-Langenbach 2
1 962313001 SG Westerburg Il

1 962313002 SG Westerburg Il

1 962313003 SG Westerburg Il

1 962313004 Sv Adler Niederfischbach

1 962313005 SG Daaden 2

1 962313006 Sv Adler Niederfischbach

*

- Ergebnis ist anerkannt

** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

09.12.2019

SG Fehl-Ritzhausen

SG Bruchertseifen 2

SG Guckheim/Kélbingen 2
SG Fehl-Ritzhausen

SG Guckheim/Kélbingen 2
SG Alpenrod-Lochum 2
TuS Bad Marienberg e.V.
SG Weitefeld-Langenbach 2
SG Daaden

TuS Bad Marienberg e.V.
SG Daaden

SG Herschbach

SG Daaden 2

Sv Adler Niederfischbach
SG Westerburg I

SG Daaden 2

SG Westerburg Il

SG Westerburg Ill

Zeit/Tore
Assistent 2

12:00
12:14
12:28
12:42
12:56
13:10
13:24
13:38
13:52
14:06
14:20
14:34
14:48
15:02
15:16
15:30
15:44
15:58

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: 001 Futsal HKM Vorrunde

: Spielbetrieb freigegeben
: Klaus Robert Reuter

: 0151 20048350

: klaus62reuter@aol.com
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