

Saison : 19/20 Runde : 001 Futsal HKM Vorrunde

Verband : Fußballverband Rheinland Kennung

Mannschaftsart: 013 HerrenStatus: Spielbetrieb freigegebenSpielklasse: 479 Hallen-KreisturnierStaffelleiter: Klaus Robert Reuter

Spielgebiet : 001 Kreis Westerwald/Sieg Telefon : 0151 20048350 E-Mail : klaus62reuter@aol.com

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
1	962314001	SG Alpenrod-Lochum 2	SG Fehl-Ritzhausen	12:00	Altenkirchen Glockenspitze
1	962314002	SG Guckheim/Kölbingen 2	SG Bruchertseifen 2	12:14	Altenkirchen Glockenspitze
1	962314003	SG Alpenrod-Lochum 2	SG Guckheim/Kölbingen	2 12:28	Altenkirchen Glockenspitze
1	962314004	SG Bruchertseifen 2	SG Fehl-Ritzhausen	12:42	Altenkirchen Glockenspitze
1	962314005	SG Fehl-Ritzhausen	SG Guckheim/Kölbingen	2 12:56	Altenkirchen Glockenspitze
1	962314006	SG Bruchertseifen 2	SG Alpenrod-Lochum 2	13:10	Altenkirchen Glockenspitze
1	962315001	SG Herschbach	TuS Bad Marienberg e.V.	13:24	Altenkirchen Glockenspitze
1	962315002	SG Daaden	SG Weitefeld-Langenbac	h 2 13:38	Altenkirchen Glockenspitze
1	962315003	SG Herschbach	SG Daaden	13:52	Altenkirchen Glockenspitze
1	962315004	SG Weitefeld-Langenbach 2	TuS Bad Marienberg e.V.	14:06	Altenkirchen Glockenspitze
1	962315005	TuS Bad Marienberg e.V.	SG Daaden	14:20	Altenkirchen Glockenspitze
1	962315006	SG Weitefeld-Langenbach 2	SG Herschbach	14:34	Altenkirchen Glockenspitze
1	962313001	SG Westerburg III	SG Daaden 2	14:48	Altenkirchen Glockenspitze
1	962313002	SG Westerburg II	Sv Adler Niederfischbach	15:02	Altenkirchen Glockenspitze
1	962313003	SG Westerburg III	SG Westerburg II	15:16	Altenkirchen Glockenspitze
1	962313004	Sv Adler Niederfischbach	SG Daaden 2	15:30	Altenkirchen Glockenspitze
1	962313005	SG Daaden 2	SG Westerburg II	15:44	Altenkirchen Glockenspitze
1	962313006	Sv Adler Niederfischbach	SG Westerburg III	15:58	Altenkirchen Glockenspitze
* - E	- Ergebnis ist anerkannt			U - Urteil	
** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt				V - Verwaltungsentscheid	
				S - Spielinstanz T - Testspiel	